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PKO 270A2

/il PARKSIDE

3906118974
Skizze Art.Nr. Benennung description
1 02093149 Sechskantschraube M8x110 bolt M8x103
2 3906118001 [Zylinderdeckel cylinder cover
3 5906116001 [Zylinderdeckeldichtung cylinder cover gasket
4 3906107059 |Ventilplatte valve plate
5 5906116022 [Ventilplattchen valve clack
6 5906116002 [Ventilplattendichtung valve plate gasket
7 5906116003 |[Zylinder cylinder
8 5906116004 [ZylinderfuRdichtung cylinder gasket
9.1 5906116006 |Olabstreifring piston oil-ring
9.2 5906116005 [Kolbenring piston ring
10 5906116007 [Kolben piston
11 5906116009 [Kolbenbolzensicherung circlip
12 5906101015 [Pleuel connecting rod
14 5906116010 [Kurbelwelle crank
15 3040320826 |[Zylinderschraube M8x25 links hex bolt M8x22 left hand
16 3906118002 [Dichtung Kurbelwellengehduse rubber gasket
17 5906103015 |Oleinlassschraube breath pipe
18 5906103066 |O-Ring @14/18x2 sealed ring 13x2.5
20 02008428  |Zylinderschraube M5x16 bolt M5x16
21 5909401020 |Olschauglasdichtung oil leveler gasket
22 3906103024 |Olschauglas oil leveler
23 3906110046 |Ruckschlagventil only-way-valve
24 5906101075 |[Druckschalter pressure switch
25 3906114011 |[Druckanzeige pressure gauge
26 4906114007 |[Schnellkupplung quick couplers
27 3906118003 [Regelventil regulator valve
28 3906118004 |Luftleitung release pipe
29 3906103025 |Sicherheitsventil 8bar safety valve
31 5906115053 [Gummifull washer foot
32 5906112025 [Entluftungsschraube drain valve
33 05001204  [Sechskantmutter selbsts. M10 lock nut M10
34 02012507  [Scheibe A10 washer 10
35 02012708 Federrring A10 spring washer 10
36 5906115051 |Rad wheel
37 5906115052 [Radachse M10 wheel bolt M10
39 05001203  [Sechskantmutter selbsts. M8 lock nut M8
40 01093367 Sperrzahnschraube M8x30 lock bolt M8x30
43 3906118005 [Druckleitung discharge pipe
44 3906118006 [Stator stator
45 06406202 Rillenkugellager 6202 2RS bearing 6202
48 5906116021 |Lifterrad fan
49 01047111 Sicherungsring A 14 circlip @14
50 02798124  |Schraube Li B 4.2x16 bolt st3.9x19
51 02798520 |Linsenschraube M5x8 bolt M5x8
52 3906118007 [Rotor rotor
53 06406204 Rillenkugellager 6204 2RS1 bearing 6204
55 40510099 Kondensator 40uF capacitance
56 02093405  [Sechskantmutter M8 nut M8
58 5906116008 |Kolbenbolzen piston pin
59 5906116015 [Lufterabdeckung fan cover
61 5906116013 |Luftfilter air filter
62 3906118008 |Winkel curved head
63 3906118009 |Griff plastic hand
64 02008427  |Zylinderschraube M5x12 bolt M5x12
65 5906115057 |Kabel 230V power cord
66 5901304149 [Uberlastschutz 8A thermal protector
0. Abb. 7906100711 |[Schlauch 15m compressed air hose
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